

ÅRSREDOVISNING

för

Shotluckan Uppsala AB

Org.nr. 559040-8778

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01--2022-06-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-12-20.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Michael Järlid, Verkställande direktör

2022-12-20

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva bar och restaurangverksamhet och därmed förenlig verksamhet. Företagets säte är Stockholm.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	2018/2019
Nettoomsättning	995 243	0	380 142	1 483 172
Resultat efter finansiella poster	572 699	-108 131	-89 313	759 252
Soliditet (%)	69,93	68,04	72,49	72,95

Definitioner av nyckeltal, se noter

Till följd av lättade covidrestriktioner inom restaurangbranschen verksamheten återhämtat sig och nettoomsättning har ökat.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	938 375	-178 285	810 090
Balanseras i ny räkning		-178 285	178 285	0
Årets resultat			417 357	417 357
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>760 090</u>	<u>417 357</u>	<u>1 227 447</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	760 090
Årets resultat	417 357
	<u>1 177 447</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>1 177 447</u>
	1 177 447

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Shotluckan Uppsala AB

Org.nr. 559040-8778

RESULTATRÄKNING	Not	2021-07-01 2022-06-30	2020-07-01 2021-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		995 243	0
Övriga rörelseintäkter		429 479	312 299
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>1 424 722</u>	<u>312 299</u>
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-350 287	-472 163
Personalkostnader	2	-467 890	-4 267
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-10 664	-16 000
Övriga rörelsekostnader		<u>-23 182</u>	<u>0</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-852 023</u>	<u>-492 430</u>
Rörelseresultat		572 699	-180 131
Resultat efter finansiella poster		572 699	-180 131
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-100 000	0
Förändring av överavskrivningar		8 000	1 846
Summa bokslutsdispositioner		<u>-92 000</u>	<u>1 846</u>
Resultat före skatt		480 699	-178 285
Skatter			
Skatt på årets resultat		-63 342	0
Årets resultat		<u>417 357</u>	<u>-178 285</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-06-30	2021-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>0</u>	<u>33 846</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		0	33 846
Finansiella anläggningstillgångar			
Fordringar hos koncernföretag	4	<u>500 000</u>	<u>0</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		500 000	0
Summa anläggningstillgångar		500 000	33 846
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Fordringar hos koncernföretag		981 662	941 662
Övriga fordringar		340 771	154 970
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>29 008</u>	<u>179 649</u>
Summa kortfristiga fordringar		1 351 441	1 276 281
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>343 559</u>	<u>221 504</u>
Summa kassa och bank		343 559	221 504
Summa omsättningstillgångar		1 695 000	1 497 785
SUMMA TILLGÅNGAR		2 195 000	1 531 631

BALANSRÄKNING	Not	2022-06-30	2021-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		760 090	938 375
Årets resultat		417 357	-178 285
Summa fritt eget kapital		<u>1 177 447</u>	<u>760 090</u>
Summa eget kapital		1 227 447	810 090
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		387 386	287 386
Akkumulerade överavskrivningar		0	8 000
Summa obeskattade reserver		<u>387 386</u>	<u>295 386</u>
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		0	111 609
Summa långfristiga skulder		<u>0</u>	<u>111 609</u>
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	85 060
Skulder till koncernföretag		248 963	218 963
Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag		523	523
Övriga skulder		318 681	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		12 000	10 000
Summa kortfristiga skulder		<u>580 167</u>	<u>314 546</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 195 000	1 531 631

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2021/2022	2020/2021
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	0,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2022-06-30	2021-06-30
	Ingående anskaffningsvärden	80 000	80 000
	Försäljningar/utrangeringar	-80 000	0
	Utgående anskaffningsvärden	<u>0</u>	<u>80 000</u>
	Ingående avskrivningar	-46 154	-30 154
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	56 818	0
	Årets avskrivningar	-10 664	-16 000
	Utgående avskrivningar	<u>0</u>	<u>-46 154</u>
	Redovisat värde	<u>0</u>	<u>33 846</u>

Not 4	Fordringar hos koncernföretag	2022-06-30	2021-06-30
	Årets lämnade lån	500 000	0

Shotluckan Uppsala AB

Org.nr. 559040-8778

Övriga noter

Not 5 Koncernförhållanden

Bolaget ägs till 68% av Shotluckan Drift & Produkt AB, org.nr: 559099-9131, säte Stockholm. Resterande 32% ägs av Järlid Holding AB, org.nr. 559188-4688, säte Uppsala.

Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Stockholm

Michael Järlid
Michael Järlid

Johan Strömberg
Johan Strömberg

Kim Strömberg
Kim Strömberg

Verkställande direktör
2022-12-20

Styrelseledamot
2022-12-20

Styrelseledamot
2022-12-20